
Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání 

                      č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26 

VNITŘNÍ ZAČIŠTĚNÍ VYMĚNĚNÝCH OKEN NA FASÁDĚ OBJEKTU Č.P. 74 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 10.4.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší vnitřní začištění vyměněných oken na fasádě objektu č.p. 74.  

Zdůvodnění změn: 

Při výměně oken na fasádě objektu č.p.74 bylo nutné provést vnitřní začištění oken, které není 

součástí nabídky včetně vybourání stávajících oken. Tento změnový list řeší dopočet vybourání 

stávajících oken, vnitřního začištění včetně malby okolo oken.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 1 den 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet    10.355,65 Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 

2) Fotodokumentace 

3)   Výkres SO 03 – pohled – zakreslení  začištěných oken 

4)    Zápis z KDč.17 ze dne 11.12.2017, včetně vyjádření GP 

 

 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání 

                   č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26 

VNITŘNÍ ZAČIŠTĚNÍ VYMĚNĚNÝCH OKEN NA FASÁDĚ OBJEKTU Č.P. 74 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 10.04.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                           Ing. Milan Pitner 

 

GP: 

   

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                               Ing. Jan Svoboda 

 

TDS: 

   

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

             Ing. Jiří Pilský 

   

Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna bude mít dopad na 

termín dokončení díla.  


